Nivel: 30

PRESIDENCIA DE LA REFPURBLICA
Diinisterio de Hacienda

Anexo al Decreto TN

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS ROYALTIES - FONACIDE

Entidad: 48- MUNICIPALIDAD DE BORJA - GUAIRA

Sub

Grupo Grigo

Origen

Detalle

FF

Descripcién

100
150

153

Presupuesto Inicial

ANEXO B-06-03

2DO CUATRIMESTRE 2.018

Acnnsbedo Devengado / Recaudado

Modificaciones G

Acumulado

Vencido MAYO JUNIO JULIO

INGRESOS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

' TRANSFERENCIAS CONSOLIDADAS DE ENTIDADES Y
ORGANISMOS DEL ESTADO POR COPARTICIPACION

Aportes del Gob. Central con Royalties Fonacide

INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y
ORGANISMOS DEL ESTADO POR COPARTICIPACION

Aportes del Gob. Central con Royalties Fonacide

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

SALDO INICIAL DE CAJA
Recursos con Afectacion Especifica Royalties-
Fonacide

180.000.000

420.000.000

AGOSTO

Cuatrimestre Actual

Total Devengado

42.356.172 129.809.998 - =

98.831.069 256.922.836 s 2

22.363.252 22.363.252

~ Total General

- 600.000.000

87.664.886

198.618.983

217.474.884

455.541.819

217.474.884

455.541.819

22.363.252

[iieesy

163550493

22.363.252

- 286.283.869

673.016.703

695.379.955

695.379.955

98%

100%

. . ths 0
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